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PROJE ADI: Onlar da Gençti…                                                                
Katılımcılar:    Yüksel TAŞ ( Müdür Yrd. - Resim Öğretmeni) Osman YILMAZ ( 

Bilişim Teknolojileri Formatörü - Fizik Öğretmeni), Ali ÖZCAN (Resim Öğretmeni) 

 

PROJE TASLAĞI 

 

Proje Adı: Onlar da Gençti… 

 
Yücel Huzurevi Sakinleri ve Düşkünler 
 

 

Başlama-Bitiş Tarihi ve Süresi   15/01/2010  - 30/06/2010   

 
 

Projenin Başlatılma Gerekçeleri; Toplumumuzda Erozyona Uğrayan Şefkat, Vefa ve 
Yardımlaşma Duygusunun Tekrar Ortaya Çıkarılması. 

Projenin Amacı; İlimizdeki Yücel Huzurevi ve çevremizdeki bakıma muhtaç ve kimsesizlere 
toplumun ve hayırseverlerin ilgisini çekmek, bu kişileri onura etmek, unutulmadıklarını 
göstermek. 

Proje Ar-Ge Faaliyetlerinde Uygulanacak Yöntem Ve Araçlar; Huzurevinden alınacak izin 
ve gönüllülük esas olmak üzere konuya uygun yaşlılarımız, kimsesizlerimizin portre 
fotoğraflarının çekilmesi ve bu fotoğrafların dijital ortamda illüstrasyona dönüştürülmesi.  

PROJE BİRİM MALİYET KALEMLERİ 
Proje Hazırlık Giderleri: 30 adet ön baskı için 25*40 fotoğraf baskısı ( 70 TL) 
Malzeme Giderleri: 30 adet 35*50 çerçeveli fotoğraf baskısı (1500 TL), Sergi ve kokteyl ( 300 
TL),  

YENİLİKÇİ VE ÖZGÜN YÖNLERİ  

 Öğrencilerimize ve toplumumuza yaşlılarımızın dün ile bugün arasında köprü kuran, 

kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlara taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımız 
olduklarını hatırlatarak bir sosyal sorumluluğu yerine getirmek. Gençlere unutulan manevi 
değerleri dijital resim sanatı (ilistrasyon) yoluyla kazandırmak. 

 
 
PROJE SORUMLUSU KURUM: Karabük Milli Eğitim Müdürlüğü ve Karabük Valiliği 
PROJE KOORDİNASYON SORUMLUSU: Yüksel TAŞ (Müdür Yrd. - Resim Öğretmeni) Osman 
YILMAZ ( Fizik Öğretmeni – Bilişim Tenk. Fort. Öğretmeni), Ali ÖZCAN( Resim Öğretmeni) 
GÖNÜLLÜ KATILIMCI ÖĞRETMENLER: Yusuf VATAN (T. Dili Edb. Öğrt.),  
 
 
 
 



 

PROJE TAKVİMİ 

 

İşin Tanımı 
2010 (Aylar) 

Mart Nisan Mayıs Haziran 

1. Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden gerekli izinlerin 

alınması 
X    

2. Yücel Huzurevi sakinlerinin portre fotoğraflarının 

çekilmesi 
 X   

3 Çekilen fotoğrafların xxxx    X   

4 Fotoğrafların basılıp çerçevelenmesi  X X  

5. Sergi yerinin tespit edilmesi   X  

6. Sergi ve  kokteyl    X 

PROJE  ÖRNEKLERİ 

 

  

 

 

 


